
Forslag 

NPK – Uttakskriterier Nordisk Pointermatch 
Nordisk Pointermatch arrangeres normalt hvert 2. år og alternerer mellom landene.  Dette er et 

arrangement som bidrar til kontakt, samarbeid og utvikling av den nordiske pointeren.  NPK ønsker å 

ta del i dette og ønsker også å hevde seg i den konkurransemessige del av arrangementet. 

Det er hunder med norsk eierbevis (registrert i NKK) og fører med norsk bosteds,adresse, som kan 

representere Norge i konkurransen.  

Vurderingsgrunnlag for uttak gjelder resultater oppnådd innenfor Norden (Norge Sverige Finland og 

Danmark). 

Normalt åpnes det for uttak av 4 hunder + 1 reserve. Når matchen gjennomføres i Sverige, Finland og 

Danmark tar NPK ut 4 deltagende hunder og det søkes så langt som mulig at en av de deltagende 

førere medbringer en 5.hund som reserve.  Når matchen gjennomføres i Norge tas det ut 5 hunder.   

( 4 + 1)  

Ved arrangement i Danmark og Sverige 

Ved match i Danmark og Sverige er det resultater fra feltprøver i Danmark og Sverige som legges til 

grunn for uttaket.  I den grad det ikke er mulig å ta ut 4 hunder basert på disse prøvene, skal 

resultater fra norske lavlandsprøver vurderes – deretter resultat fra høyfjellsprøver. 

Ved arrangement i Finland 

Ved match i Finland er det resultater fra feltprøver i Danmark og Sverige samt resultater fra finske 

prøver og norske lavlandsprøver som legges til grunn.  I den grad det ikke er mulig å ta ut 4 hunder 

basert på disse prøvene, skal resultater fra norske høyfjellsprøver vurderes.  

Ved arrangement i Norge  

Match i Norge arrangeres på høyfjell og om høsten på Kongsvoll.  Da er det resultat fra 

høyfjellsprøver som legges til grunn.  Samme som ved uttak av NM lag høyfjell. 

Poengberegning for uttak 

1 VK gir 6 poeng, deretter fallende til 1 poeng for 6 VK. 

1 AK gir 4 poeng 

Cacit, res.Cacit og Cert gir 5 poeng i tillegg, CK gir 4 poeng.  Det kan maksimum gis 5 poeng i tillegg.  

Ved poenglikhet går yngste hund foran. 

Beregningsmodell når matchen arrangeres i Finland, Sverige eller Danmark  

Sesong 1 (forrige sesong) ganget med 2 

Sesong 2 og 3 ganget med 1 

Sesong 1 er forrige sesong.  Gjennomføres matchen på våren er Sesong 1 høstsesongen forrige år. 

Gjennomføres matchen på høsten er Sesong 1 vinter/vår sesongen samme år. 



Sesong 2 og 3.  Gjennomføres matchen på våren er Sesong 2 forrige års vinter/vår og Sesong 3 er 

høsten året før.  Gjennomføres matchen på høsten  er Sesong 2 høst forrige år og Sesong 3 er 

vinter/vår forrige år. 

Beregningsmodell når matchen arrangeres i Norge 

Beregningsmodellen er identisk med uttak NM lag høyfjell høst: 

• Høst året før ganget med to 

• Vinter samme år ganget med en 

• Høst samme år ganget med tre 

• VK premie samme høst 

• Tidligere premiert i VK på Kongsvold. 

I den grad NPK endrer uttaksregler for NM lag høyfjell høst, endres uttakskriteriene til Nordisk 

pointermatch arrangert i Norge tilsvarende.   
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